
Uchwała Nr III/10/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w  sprawie  wydatków  budżetowych,  których  niezrealizowane  kwoty  nie  wygasną 
z upływem roku budżetowego 2014

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     /Dz. U. 
Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami/  oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885 ze zmianami/ 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1.Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 i 
określa się ostateczne terminy realizacji tych wydatków.

Lp. Treść Wydatki 
ogółem

W tym:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

1.

2.

Odbudowa wraz z przebudową budynku 
mieszkalnego Pl. Wolności 8
Budowa placu zabaw wraz z 
zagospodarowaniem terenu w Lubomierzu

692.870,45

177.822,76

692.870,45
 

177.822,76

OGÓŁEM: 870.693,21 870.693,21

     2.  Plan  finansowy wydatków ujętych   w  pkt  1  z  podziałem na  działy  i  rozdziały 
klasyfikacji   budżetowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
I. Odbudowa wraz z przebudową budynku mieszkalnego Pl.Wolności 8
W związku z dodatkowymi pracami budowlanymi zgłoszonymi przez konserwatora zabytków przy 
realizacji zadania konieczne jest podjęcie przedmiotowej uchwały w celu zakończenia zadania.
II. Budowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu w Lubomierzu
W związku z nie zakończeniem inwestycji w 2014 roku przez wykonawcę konieczne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały w celu realizacji zadania.
                                                                            



           

                                                                                        Załącznik nr 1      
                                                                                        do uchwały Nr III/10/14
                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
                                                                                        z dnia 30 grudnia 2014 roku 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych
700 Gospodarka Mieszkaniowa 692.870,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692.870,45

926 Kultura fizyczna 177.822,76

92695 Pozostała działalność 177.822,76

Ogółem 870.693,21

              



   -projekt-

Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz
             

Uchwała Nr ……../14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia ………… 2014 roku

w  sprawie  wydatków  budżetowych,  których  niezrealizowane  kwoty  nie  wygasną 
z upływem roku budżetowego 2014

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami/  oraz art.263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.885 ze zmianami/ 
Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się niezrealizowaną planowaną kwotę wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Odbudowa  wraz  z  przebudową  budynku  mieszkalnego  Pl.  Wolności  8”  w  wysokości 
682.870,45  zł  jako  nie  wygasająca  z  upływem roku  budżetowego  2014.  Plan  finansowy 
wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami.

2. Ostateczny termin dokonania wydatku ustala się na 30 czerwca 2015 roku.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła                                               Burmistrz Gminy i Miasta Lubomierz
Elżbieta Jaśkiewicz

Uzasadnienie:
W związku z dodatkowymi pracami budowlanymi zgłoszonymi przez konserwatora zabytków przy 
realizacji  zadania  inwestycyjnego pn.:  „Odbudowa wraz z  przebudową budynku mieszkalnego Pl. 
Wolności  8”  i  nie  zakończeniem inwestycji  w  2014  roku konieczne  jest  podjęcie  przedmiotowej 
uchwały w celu realizacji zadania do 30 czerwca 2015 roku.


	Treść
	W tym:
	              
	   -projekt-

